Programma 2/Programme 2

Rangs. Nr/N°

Naam Geleider / Nom Conducteur

Naam hond / Nom chien

Punten / Points

10
11
12
13

14

15
16
17
18

19

20
21
22
23
24

25

26
27

134
136
143
156
117
126
149
142
119
99

110
127
135
112
141
139
97

103
146
113
144
138
145
129
104
130
105
121
147
151
155
124
128
153
101
148
120
122
131
132
125
152
108
118
123
115
137
140
133

Martin Bousson
Mieke Huyghe

Betty Janssens

Paul Van rompaey
Alfons Dockx

Leen Crets

Stan De witte

Nico De clercq

Davy Van audenhove
Monique Knaepen
Leen Mondelaers
Danny Van leuffelen
Marnix Van den steen
Patrick Van santvliet
Gery Martens
Sandra Van laer
Valere Gilis

Celine Boa

Noélla Van goethem
Celine Boa

Louis Prenten

Stan De witte

Achiel Vandeweyer
Tiny Plessers

Eric Saenen

Jan Bertels

Erica Jorissen

Marnix Van den steen
Irenka Madej

Marc De petter
Battista Franco
Noortje Raedschelders
Eva Marien

Lisette Beumer

Inge Vermeulen
Patrick Verdonck
Johnny Van schil
Inge Saerens

Guy Claessen

Jos Druyts

Gerda Huyghe

Lisa Belen

Kevin Hertenweg
Tamara 17100 Delcour
Sylvia Dirks

Marina Leyns

Tiny Noten

Frank De meyer

Nicole Cerneels

Maylo

Noppes du fil du temps

Jovy van het retrohof

Jess van het retro hof

Kenzo specially for you

Joexa

Hanneke

Bonnie blue mister kimmy junior
Latino of marannshome
Lowlands of lys magic'n mystery in miss katy
Briska fan anne's hiem

llja maureibo

Jocker

Milan

Aj's antea

Knuffel van 't vlassenhout
Liske the happy workers
Naturally naughty nando from home felisha
Milo

Yacko

Kenzo samarabriva

Krimson

Nico ter masdjano

Macho junior du manoir noble
Linton vom zulimo

Andtanya geronimo

Happy

My kinda guy of maranns home
Maxime - noa uit huize eigendroom
Echtenhof lyoni

Jayda of dreams forever
Loonwalk from aest eloriel
Small pride high field blue
Crispie

Kwinzy of maranns home

Jade from alder court

Knut

Knight fly of xilver highland
Hero from marrax place

Hero

Lila van 't rublisiehof

Farida vom springberg (lila)
Indiyenna wendevick

Loughlin the happy workers
Lieke of maranns home

Kato van de engelse hutte

Jina langu ni- iliano

Louis van't enclavehof

Kody home of boycaras

150.00
150.00
150.00
150.00
149.00
149.00
149.00
148.00
147.00
146.00
146.00
146.00
146.00
145.00
145.00
144.00
143.00
143.00
143.00
142.00
142.00
140.00
138.00
137.00
136.00
136.00
133.00
133.00
133.00
133.00
133.00
131.00
130.00
128.00
127.00
127.00
126.00
126.00
126.00
124.00
119.00
114.00
112.00
110.00
110.00
106.00
106.00
101.00
98.00



98

107
109
116
150
154

Sabine Baeten
Edward Nurkiewicz
Kristine Schoofs
David Speirs
Mieke Pierré

Carine Maus

Red

Kyra

Luka the happy workers

alliance de la vie bachelor boy (cody)
Itzi

Beau

Afw.
Afw.
Afw.
Afw.
Afw.
Afw.

Rangschikking-- Classement -- Mykkush.be Software

Pagina 1/ Page 1




